HR Lineburg-Stade 2024/25
Regionsliga Frauen Ost
TSV Nettelkamp

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So0. 29.09.2024 16:00 605161 SG Bleckede/Neetze MSG N.E.U. 16:17
So. 27.10.2024 16:00 605186 MSG N.E.U. TSV Bienenblittel 16:15
So0.03.11.2024 14:00 605183 TV Uelzen Il MSG N.E.U. 12:10
S0.10.11.2024 13:00 605194 v SG Adendorf/...arnebeck I MSG N.E.U. 23:10
Sa. 14.12.2024 15:30 604101 SG Sudkreis Clenze MSG N.E.U. 25:17
So. 02.02.2025 14:00 605186 v MSG N.E.U. TuS Hohnstorf/Elbe 11:14
So. 09.02.2025 16:00 605186 MSG N.E.U. SG Bleckede/Neetze 18:19
So. 02.03.2025 15:00 605192 TuS Hohnstorf/Elbe MSG N.E.U. 27:15
Sa. 08.03.2025 16:00 605195 TSV Bienenbiittel MSG N.E.U. 19:17
So. 23.03.2025 14:00 605105 TSV Bardowick MSG N.E.U. 32:20
So. 30.03.2025 16:00 605186 MSG N.E.U. SG Sudkreis Clenze 20:23
Do. 03.04.2025 20:00 605124 v MSG N.E.U. TV Uelzen Il 17:9
So. 06.04.2025 14:00 605124 v MSG N.E.U. SG Adendorf...arnebeck I 14:27
Do. 10.04.2025 20:00 605124 v MSG N.E.U. TSV Bardowick 20:24
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Hallenverzeichnis

604101

605105

605124

605161

605183

605186

605192

605194

605195

Clenze, SH Schulzentrum
Uelzener StralRe 10, 29459 Clenze

Bardowick, GHS

GroRRe Worth 4, 21357 Bardowick
Ebstorf, SZ

FischstralRe 7, 29574 Ebstorf
Neetze, SH

Von-Estorff-StraRe, 21398 Neetze
Uelzen, Pestalozzi-Schule
Emsberg 3, 29525 Uelzen
Wrestedt, SH

Am Sportzentrum, 29559 Wrestedt
Hohnstorf/Elbe, SH am Elbdeich

, 21522 Hohnstorf/Elbe
Brietlingen, SH Grundschule
Schulstral3e 4, 21382 Brietlingen

KGS-Halle Bad Bevensen
Kurze Bilten, 29549 Bad Bevensen
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HR Lineburg-Stade 2024/25
Regionsliga Frauen Ost
TSV Nettelkamp

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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