

# HR Lüneburg-Stade 2024/25

## Regionsliga Frauen Ost

### TSV Nettelkamp

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 29.09.2024 16:00 605161	SG Bleckede/Neetze	MSG N.E.U.	16:17
So. 27.10.2024 16:00 605186	MSG N.E.U.	TSV Bienenbüttel	16:15
So. 03.11.2024 14:00 605183	TV Uelzen II	MSG N.E.U.	12:10
So. 10.11.2024 13:00 605194 v	SG Adendorf/...arnebeck II	MSG N.E.U.	23:10
Sa. 14.12.2024 15:30 604101	SG Südkreis Clenze	MSG N.E.U.	25:17
So. 02.02.2025 14:00 605186 v	MSG N.E.U.	TuS Hohnstorf/Elbe	11:14
So. 09.02.2025 16:00 605186	MSG N.E.U.	SG Bleckede/Neetze	18:19
So. 02.03.2025 15:00 605192	TuS Hohnstorf/Elbe	MSG N.E.U.	27:15
Sa. 08.03.2025 16:00 605195	TSV Bienenbüttel	MSG N.E.U.	19:17
So. 23.03.2025 14:00 605105	TSV Bardowick	MSG N.E.U.	32:20
So. 30.03.2025 16:00 605186	MSG N.E.U.	SG Südkreis Clenze	20:23
Do. 03.04.2025 20:00 605124 v	MSG N.E.U.	TV Uelzen II	17:9
So. 06.04.2025 14:00 605124 v	MSG N.E.U.	SG Adendorf/...arnebeck II	14:27
Do. 10.04.2025 20:00 605124 v	MSG N.E.U.	TSV Bardowick	20:24



#### Hallenverzeichnis

604101	Clenze, SH Schulzentrum Uelzener Straße 10, 29459 Clenze
605105	Bardowick, GHS Große Worth 4, 21357 Bardowick
605124	Ebstorf, SZ Fischstraße 7, 29574 Ebstorf
605161	Neetze, SH Von-Estorff-Straße, 21398 Neetze
605183	Uelzen, Pestalozzi-Schule Emsberg 3, 29525 Uelzen
605186	Wrestedt, SH Am Sportzentrum, 29559 Wrestedt
605192	Hohnstorf/Elbe, SH am Elbdeich , 21522 Hohnstorf/Elbe
605194	Brietlingen, SH Grundschule Schulstraße 4, 21382 Brietlingen
605195	KGS-Halle Bad Bevensen Kurze Bülten, 29549 Bad Bevensen

##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen